'M .2Z uSA;LC

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, CAMARA MUNICIPAL,
AUTARQULAS, EMPRESAS E FWJDAçOES MUNICIPAIS DE SAO JOAO DA BOA VISTA - 5?.

Rua Oscar Janson n° 03 - Centro - Fone: (019) 3623 - 1834

CEP 13.870-070 - São Joao da Boa Vista - Estado de São Paulo

Of.019/2024 	 São JoAo da Boa Vista, 11 de marco de 2024.

OFC!O DO EXPEDIENTE ne 49 /2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SAO J.BOA VISTA -SP
CARLOS GOMES

O SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, CAMARA

MUNICIPAL, AUTARQUIAS, EMPRESAS E FUNDAçOES MUNICIPAIS DE SAO

JOÃO DA BOA VISTA-SP, entidade sindical inscrita no CNPJ sob o n°

59.032.037/0001-44, corn sede na Rua Oscar Janson, n° 03, Centro, São João da Boa

Vista - SP, vem informar que, em relação as questOes relacionadas ao servidor

associado, o Sindicato aguarda o encerramento das investigaçOes realizadas pela

Policia Civil, para ter conhecimento sobre a real dinâmica dos fatos naquele dia. Cumpre

ainda salientar que, o Sindicato nunca foi cornunicado pelos servidores alocados

naquele departamento, sobre qualquer auséricia de condiçOes de trabaiho.

E corn relação a farnilia, desde o dia do incidente, a fllha e ex-esposa do servidor

falecido, receberarn toda orientação juridica necessâria. Apos estas orientaçOes, não

retornou mais para dar continuidade ao atendimento, informando que havia contratado

advogado particular, para tratar assunto.

Atenciosamente,

DE PAULA CONSENTINO

do Sindicato dos Servidores Püblicos Municipais.

r -  ; 	cz

Pág 1 / 1